

Dočkal Pavel, Ing.

Od: T A [amiridis.temis@gmail.com]
Odesláno: 31. března 2014 19:05
Komu: Dočkal Pavel, Ing.
Předmět: Žiadosť o sprostredkovanie informácií o verejných zakázkach

Příznak pro zpracování: Zpracovat
Stav příznaku: Opatřeno příznakem

Dobrý deň,

volám sa Temis Amiridis a som študentom Vysokej školy ekonomickej v Prahe. V najbližšej dobe budem vypracovávať bakalársku prácu, v ktorej budem analyzovať verejné zakázky nemocníc v Česku a na Slovensku z rokov 2009-2013.

Týmto Vás na základe Zákona č. 106/1999 Sb., o slobodnom prístupe k informáciám žiadam o zaslanie informácií o verejných zakázkach Fakultnej nemocnice Olomouc (IČO 00098892) v uvedených rokoch. Ideálne by boli informácie o každej zakázke zvlášť: Názov, dátum zadania, ukončenia, typ riadenia, počet uchádzačov, víťazný uchádzač, predpokladaná cena, záverečná vysúťažená cena.

Ak nemáte v pravomoci poskytovať požadované informácie, žiadam Vás o preposlanie tohto mailu kompetentnej osobe. Dopredu ďakujem a verím v skorú odpoveď.

S pozdravom
Temis Amiridis



Právní odbor

Vážený pan
Temis Amiridis
Zelená 2
160 00 Praha 6
expedice e-mailem

VÁŠ DOPIS ZN/ ZE DNE

NAŠE ZNAČKA

VYŘÍZUJE/LINKA

Mgr.Sabina Procházková/2229
sabina.prochazkova@fnol.cz

DATUM

02.04.2014

Žádost o poskytnutí informací

Potvrzujeme přijetí Vašeho dotazu týkajícího se poskytnutí informací u veřejných zakázek v letech 2009 - 2013 dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím /dále jen zákon/. Vzhledem k tomu, že jde o vyhledání a sběr objemného množství informací, časově velmi náročného na zpracování, informujeme Vás o prodloužení lhůty pro poskytnutí informace z důvodů uvedených v odstavci níže o 10 dnů, dle ust. § 14 odst. 7 zákona.

Vyhledat data v tak širokém časovém rozpětí, které žádáte, je časově velmi náročné.

1) Co se týče zakázek od 1.4.2012 do 31.12.2013 - zde veškeré informace, které žádáte, jsou zveřejněny na našem profilu zadavatele. Využíváme práva ust. § 6 odst. 1 zákona.

„Pokud žádost o poskytnutí informace směřuje k poskytnutí zveřejněné informace, může povinný subjekt co nejdříve, nejpozději však do sedmi dnů, místo poskytnutí informace sdělit žadateli údaje umožňující vyhledání a získání zveřejněné informace.“

Niže tedy zasiláme link na náš profil zadavatele.

<http://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profil/fnol>

2) Co se týče zakázek od 1.1.2009 do 31.3.2012, zde musíme data vyhledat a zpracovat ručně. Dle ust. § 17 odst. 1 zákona - povinný subjekt může vyžádat úhradu za mimořádně rozsáhlé vyhledání informací. Dle ust. § 17 odst. 3 zákona ještě před poskytnutím informace Vám písemně oznamujeme, že za poskytnutí informace budeme požadovat úhradu. Výše úhrady vychází z ceníku, který máme vyvěšen na webových stránkách, a to 220,- Kč za každou i započatou hodinu. V tomto případě je zapotřebí k vyřízení Vašeho dotazu 10 hodin. Žádáme Vás tedy o úhradu částky **2.200,- Kč** /10 hodin krát 220,- Kč/ na účet uvedený níže.

Dle ust. § 17 odst. 5 zákona je poskytnutí informace podmíněno zaplacením požadované úhrady na účet FNOL číslo : **2934392/0800**, variabilní symbol 106. Pokud do 60 dnů ode dne oznámení výše požadované úhrady tuto neuhradíte, Vaše žádost bude odložena. Niže uvádím citace ze zákona.



Dle ust. § 17 odst. 1 zákona - povinný subjekt může vyžádat i úhradu za mimořádně rozsáhlé vyhledání informací.

§ 17 odst. 3 V případě, že bude povinný subjekt za poskytnutí informace požadovat úhradu, písemně oznámí tuto skutečnost spolu s výší úhrady žadateli před poskytnutím informace. Z oznámení musí být zřejmé, na základě jakých skutečností a jakým způsobem byla výše úhrady povinným subjektem vyčíslena.

§ 17 odst. 5 Poskytnutí informace podle odstavce 3 je podmíněno zaplacením požadované úhrady. Pokud žadatel do 60 dnů ode dne oznámení výše požadované úhrady úhradu nezaplatí, povinný subjekt žádost odloží.

§ 14 odst. 7 Lhůtu pro poskytnutí informace podle odstavce 5 písm. d) může povinný subjekt prodloužit ze závažných důvodů, nejvýše však o deset dní. Závažnými důvody jsou: vyhledání a sběr objemného množství oddělených a odlišných informací požadovaných v jedné žádosti,

Prosím informujte mne, že jste úhradu odeslal, děkuji, s pozdravem

Mgr. Sabina Procházková

FAKULTNÍ NEMOCNICE OLOMOUC
I.P.Pavlova 6, 775 20 Olomouc
Právní odbor
Tel.: 588 442 229